JOSÉ MIRALLES Y SBERT.

FIESTA DE SANTA MAGDALENA EN INCHA

(1 4 3 4)

Concede el Obispo á los fieles de Incha que el día de Santa Magdalena sea fiesta de precepto en aquella parroquia.

Egidius, miseratione divina Episcopus Maioric. dilectis vicariis ecclesie de Incha, salutem in Domino: Per Franciscum Calvet unum ex juratis vestre parrochie et sindicum, ut asseruit, parrochie ejusdem, fuit coram nobis expositum reuenter quod cum iurati et alii probri homines dicte ville moti deuotione quam gerunt ad Beata Mariam Magdalenam, sub cuius invocatione quedam capella in cacumine podii de Incha est constructa, ad quam cum in necessitatibus sunt possiti quavis causa confluunt et recurrunt et ab aduersitatibus eorum pluries liberantur, determinarent cum consilio et proposito fuerint et sunt quod festum dicte Sancte singulis annis perpetuo in dicta Parochia mandaremus, nos cum dicte supplicationi que ex deuotioe procedit, anuerimus benigne, in virtute Sancte Obedientie, quatenus amodo singulis annis perpetuo dictum festum Beate Marie Magdalene. coli inungatis et precipiatis in Parochia predicta sicut diem dominicum

et alia festa coli precipi per omnes videlicet ipsius parrochie habitatores, et hoc sub pena peccati mortalis per contrafacientes incurrenda. Datum Maioric. die veneris ix Julii anno a nat. Dni. M.CCCC.XXXIII.—(Liber Collationum 1406-1435 fol. 30 vuelto. Archivo episcopal).

MATEO ROTGER, Pbro.

DATOS ESTADÍSTICOS DE PALMA

CORRESPONDIENTES AL AÑO DE 1786

II Y ÚLTIMO (*)

COMUNIDADES RELIGIOSAS
Y ESTABLECIMIENTOS BENÉFICOS

R.^l Conv.^{to} de Sto. Domingo

Profesos del Coro, 69.—Profesos legos, 10.—Donados, 13.—Criados, (contando uno que es simple) 6.—Niños ó mozelos: monacillos de la Sacristía de 11 á 16 años, 5.

Total, 103.

Conv.^{to} de San Fran.^{co} de Paula

Religiosos de Coro, 38.—Legos, 9.—Novicios, 4.—Hermanos, 4.—Niños, 6. Criados, 1.

Total, 62.

R.^l Conv.^{to} de S. Fran.^{co} de Asís

Clérigos profesos, 92.—Legos profesos, 28.—Novicios, 2.—Donados, 11.—Criados, 2.—Niños, 6.

Total, 141.

Convento de Jesús

Profesos, 37.—Legos, 10.—Novicios, 2.—Donados, 6.—Criados, 2.—Niños, 3.

Total, 60.

Conv.^{to} de Ntra. Sra. del Carmen

Profesos, 39.—Novicios, 1.—Legos, 8.—Donados, 1.—Niños, 5.

Total, 54.

Convento de San Agustín

Sacerdotes, 29.—Legos, 7.—Novicios, 4.—Criados, 3.

Total, 43.

(*) Véase el número de Agosto de 1897.

Conv.^{to} de Trinitarios Calzados

Sacerdotes, 36.—Coristas, 7.—Novicios, 1.—Legos, 9.—Donados, 1.—Criados, 2.—Niños, 2.